
UCHWAŁA NR XLIV/787/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na termomodernizację Gimnazjum
nr 7 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach przy ul. Krzyżanowskiej 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. coraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z2001r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm. 1 ' /
w związku z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1-

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości 2.600.000 złotych (słownie:
dwa mi l iony sześćset tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z przeznaczeniem na
termomodernizację Gimnazjum nr 7 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach przy ul.
Krzyżanowskiej 8.

2. Pożyczka podlegać będzie spłacie nie później niż do 2017r.

3. Źródłami spłaty zaciągniętej pożyczki będą dochody własne budżetu Miasta, tj.
wpływy z podatków i opłat lokalnych oraz udziałów Miasta w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa w latach 2014-2017.

4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§2.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta.

' ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717
i Nr 162, póz. 1568; z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116 póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr
172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z2007r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z2008r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458;
z2009r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241; z2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr
106, póz. 675; z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr
217, póz. 1281;z2012r. póz. 567 oraz z 2013r. póz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620,
Nr 123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 iNr 257, póz. 1726 oraz z2011r. Nr 185,
póz. 1092, Nr 201, póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429 i Nr 291, póz. 1707 oraz z 2012
r. poz.1456, póz. 1530 i póz. 1548.

Id: 8488388A-1CFB-429D-8939-E5BDF9BB60F6. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta

Kielce

^--^l
lasz Bogucki

(/

Id: 8488388A-1CFB-429D-8939-E5BDF9BB60F6. Uchwalony


